



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
10.07.2020

MECLİS KARARI

Karar No  
2020/35

**KONU** : Belediyemizde çıkarılacak b+Kent Kültürü Dergisi ile ilgili olarak süreli yayın belgesi (mevkute) işlemlerinin yürütülebilmesi için yetkililerin belirlenmesi.

**TEKLİF** : Belediye Meclisimizin 06.07.2020 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu ile Kültür, Sanat, Turizm ve Sosyal İşler Komisyonuna havale edilen Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün 30.06.2020 tarih ve E-167 sayılı yazısı;

Belediye Başkanlığımızca 3(üç) aylık periyotlarda çıkarılacak olan “b+” Kent Kültürü Dergisi için, süreli yayın belgesi (mevkute) işlemlerinin yapılabilmesi amacıyla, imtiyaz sahibi Beşiktaş Belediye Başkanlığını temsilen; tüzel kişi temsilcisi olarak Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza AKPOLAT’ın Sorumlu Müdür olarak Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Dr. Gökhan TURAN’ın yetkilendirilmesi tarafınızca da uygun görüldüğü takdirde, yazımızın Belediye Meclisi’ne havalesini arz ederim.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; Belediyemizde 3 (üç) aylık periyotlarda çıkarılacak olan “b+” Kent Kültürü Dergisi ile ilgili olarak süreli yayın belgesi (mevkute) işlemlerinin yapılabilmesi için imtiyaz sahibi Beşiktaş Belediye Başkanlığını temsilen; tüzel kişi temsilcisi olarak Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza AKPOLAT’ın, Sorumlu Müdür olarak Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Dr. Gökhan TURAN’ın yetkilendirilmesi ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin 10.07.2020 tarihli Temmuz dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; Belediyemizde 3 (üç) aylık periyotlarda çıkarılacak olan “b+” Kent Kültürü Dergisi ile ilgili olarak süreli yayın belgesi (mevkute) işlemlerinin yapılabilmesi için imtiyaz sahibi Beşiktaş Belediye Başkanlığını temsilen; tüzel kişi temsilcisi olarak Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza AKPOLAT’ın, Sorumlu Müdür olarak Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Dr. Gökhan TURAN’ın yetkilendirilmesine ilişkin ortak komisyon raporunun aynen kabulüne meclis üyeleri Nuri DÖNMEZ ile Bayram KOÇ’un red oylarına istinaden meclise katılanların OYÇOKLUĞU ile karar verildi.

Turan YEL  
Divan Kâtibi

Önder GEDİK  
Divan Kâtibi

Hasan BOZKURTER  
Meclis Birinci Başkan Vekili